БашҠортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң
иске камышлы   ауыл  советы

АУЫЛы  бИЛәмәһе хакимиәте

  452253 Иске Камышлы, Yзэк урамы, 54
Тел 5-62-22

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	Республика  Башкортостан
администрация

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕния  Старокамышлинский  сельсовет МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КушнаренковскИЙ  район

 452253 Старые Камышлы, ул Центральная, 54
Тел 5-62-22

	     КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20
	февраль

	2014
	й.

	  №4

	20
	февраля
	2014
	г.

         О назначении  ответственного  за проведение мероприятий  по  систематическому  обследованию  карантинных объектов и ликвидации очагов карантинных  растений.
       В соответствии   с  Законом  Российской   Федерации № 99-ФЗ от 15 июля 2000 года   « О карантине растений», приказом  Министерства сельского хозяйства от
 22 апреля2009 года № 160  « Об утверждении Правил  проведения  карантинных фитосанитарных  обследований», в целях проведения мероприятий по систематическому обследованию карантинного объекта и ликвидации очагов карантинных  растений  на территории сельского поселения  Старокамышлинский  сельсовет.
1.Назначить ответственным лицом  за проведение систематических  карантинных фитосанитарных обследований и мероприятий по локализации и ликвидации очагов карантинных объектов на территории сельского поселения Старокамышлинский  сельсовет  Гайсину  Альбину  Алфарисовну

специалиста-землеустроителя.
2.  Утвердить план проведения систематических карантинных фитосанитарных обследований  карантинных  объектов на 2014 год, согласно Приложению 1.

3.Утвердить  форму журнала регистрации систематических  карантинных  фитосанитарных  обследований   карантинных объектов, согласно Приложению 2.
     2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
     3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
        Глава СП                                                                             Ф.Ф.  Имаев